
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22,- 0% 2021г. пгт. Мотыгино №

О создании комиссии по определению возможности подключения (врезке, 
перемычке) к централизованной системе холодного водоснабжения 

муниципального образования поселок Мотыгино

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29.07.20013г.№ 644 п. 2 «О самовольном пользованием 
централизованной системой холодного водоснабжения и (или) 
водоотведения»/«самовольное подключение (технологическое
присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения и 
(или) водоотведения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по определению возможности подключения 
(врезке, перемычки) к централизованной системе холодного водоснабжения 
муниципального образования поселок Мотыгино (далее - комиссия) в 
составе, согласно, Приложения № 1.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться нормативно правовыми 
актами Российской Федерации.

3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации 
поселка Мотыгино (http://adm-mot.kni.eis 1 ,ги/).

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Мотыгино П.А. Сипкин



Приложение № 1 
К постановлению от 22.03.2021г. №_____

Состав 
комиссии муниципального образования поселок городского типа Мотыгино 

по определению возможности подключения (врезке, перемычки) к 
централизованной'системе холодного водоснабжения муниципального 

образования поселок городского типа Мотыгино

Председатель комиссии:

1. Заместитель главы администрации поселка Мотыгино.

Члены комиссии:

2. Начальник планово-экономического отдела администрации поселка 
Мотыгино.

3. Начальник отдела жизнеобеспечения.

4. Ведущий специалист экономического отдела администрации поселка 
Мотыгино.

5. Специалист 1 категории по жилищным вопросам.

6. Юрисконсульт администрации поселка Мотыгино.

7. Представитель депутатов Мотыгинского поселкового Совета депутатов по 
бюджету, финансам и муниципальной собственности.

8. Представитель РОВД.

9. Представитель МУП «Мотыгинское ЖКХ».


